מפעלי תנועת הנוער ה"מכבי הצעיר" תשפ"ו 2024-2025

מסע מכבי

טיול סניפי אליו יוצאים חניכי ובוגרי הסינף, שמטרותיו העיקריות הינן האבת המולדת והכרת הארץ, גיבוש המסגרת הסניפית והכרות עם חניכי הקבוצה.

ועידה ארצית

הועידה הארצית של תנועת הנוער ה"מכבי הצעיר" מתקיימת אחת לשנתיים ומהווה את גולת הכותרת התנועתית ביישום עקרונות החינוך הבלתי פורמאלי.